
32 SLUŽBY

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.25 Tlapková patrola (6)        
  Kanadský animovaný seriál (2013) 
 6.55 Transformers: Roboti 
  v utajení IV (24)        
  Americký animovaný seriál (2017) 
 7.20 M*A*S*H (154)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.55 M*A*S*H (155) 
  Americký válečný seriál (1972-1982).
 8.25 M*A*S*H (156)
  Americký válečný seriál (1972-1982).
 8.55 Autosalon        
        Světové novinky, nelítostné testy, 
  koncepty budoucnosti
 10.00 M*A*S*H (157)
  Americký válečný seriál (1972-1982).
 10.35 Prima Partička        
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty
 

11.45 Máme rádi Česko        
 13.20 ČESKO SLOVENSKO MÁ   
  TALENT        
  Nechejte se zasáhnout tou největší show
  plnou kouzel a úžasné zábavy v hlavní 
  roli s naší fantastickou porotou v čele
        s Jarem Slávikem, Martou Jandovou, 
  Jakubem Prachařem a Dianou Mórovou
 14.50 Nezlobte dědečka         čb  
  Česká komedie (1934).
 16.25 Čtyři vraždy stačí, 
  drahoušku        
  Česká fi lmová komedie (1970). 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY        
 19.40 Divošky        
 19.55 TOP STAR        
 20.15 Vybíjená        
        Po čtvrt století se bývalí spolužáci 
  vracejí na místo maturitního večírku a 
  vzpomínají na školní léta. Dospěli vůbec?
        Česká komedie (2015). 
 22.20 Nelítostný Parker      
         Parker patří k nejlepším zlodějům. 
  Dokáže ukrást prakticky cokoliv. Když 
  se však kvůli lehkovážnosti jeho kolegy 
  jedna z akcí zvrhne, Parker málem přijde 
  o život. Zoufale touží po pomstě a je 
  rozhodnut pro ni udělat cokoliv... 
  Americký thriller (2013). 
 0.45 Extrémní rychlost     
         Bratři Andrew a Garrett kradou jen ty 
  nejluxusnější vozy. Nyní mají za úkol 
  ukrást Bugatti z roku 1937. Majitel je 
  však chytí a výměnou za jejich životy 
  je nutí odcizit ještě dražší auto. Auto, 
  které patří jeho úhlavnímu nepříteli... 
  Francouzsko-belgický thriller (2017). 
 2.40 Vraždy v Midsomeru VI 
  Britský kriminální seriál (2003). 
 4.50 Jak se staví sen         

20.15
Vybíjená

komedie


